
 
 

UCHWAŁA NR LXV/1/2024 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji ze środków pochodzących 
z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Wielgomłyny 

Znak: OR.0007.1.2024.EJ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/20/2023 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji ze środków pochodzących z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na 
dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy 
Wielgomłyny, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Wnioski należy składać w formie papierowej w sekretariacie Urzędu 
Gminy w Wielgomłynach, w ciągu 10 dni od terminu ogłoszenia naboru wniosków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Marcin Wrona 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1517


	UCHWAŁA NR LXV/1/2024 RADY GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-20T13:57:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




